
2 ソニー銀行（ジャックス保証） 2年固定

3 イオン銀行（ジャックス保証）

4 東京スター 年収1000万以上

年収 長プラ 短プラ

500～800 2.1 1.9

800～1000 2.05 1.85

1000～1500 2 1.8

5 じぶん銀行（ジャックス保証）

6 イオン住宅ローンサービス 年収600万以上

7 クレディセゾン

8 ダイヤモンドアセット 長プラ

9 楽天銀行

10 関西アーバン

11 ＳＢＪ銀行 融資が出づらい

12 アルヒ 融資停止

13 スルガ 実質融資停止状態

14 三井住友トラスト

その他 きらぼし銀行

香川銀行 諸費用高い

政策金融公庫 融資評価厳しめ

ランキング 取り扱い金融機関 備考

4 オリックス

金利（%）

1.64

1.65

1.8

3%前後

1%前後

1.575~3.175

2.9

3.1~4.5

3~5

2%前後

1.92

1.992

2

2.127

2.55

2.1～2.3


